后勤管理处关于2016届毕业生文明退宿相关事宜的通知

榕职院后勤〔2016〕5号

各系：

后勤管理处为做好2016届毕业生退宿工作，现将毕业生退宿有关事宜通知如下：

一、退宿流程：电费结算→财产清点→办理退宿
1.电费结算：

（1）结算日期及时间：2016年6月6日—8日，8：30—12：00，14：00-17：00。

（2）结算办法及地点：以每间毕业生宿舍为单位，推荐一名学生代表携带本人身份证或学生证复印件一张到花开富贵物业学院项目处（3#学生公寓架空层）办理。

2.财产清点：

（1）清点日期及时间：2016年6月7日—8日，8：30—17：00（午间不休）。

（2）财产清点申请方式：请将生活、学习、体育用品全部搬出宿舍，做好室内卫生。以每间毕业生宿舍为单位，到各学生公寓楼管员处申领《毕业生宿舍退宿财产清点单》（附件1），同时交还宿舍钥匙。

（3）后勤管理处将在规定时间内安排工作人员清点宿舍的固定资产并检查室内卫生，核对钥匙归还情况，并根据现场清点的情况填写《清点单》（附件1），最后关闭宿舍门。

（4）宿舍代表在《清点单》中“舍长/舍员签名”一栏上签名，以确认财产清点情况。

3.办理退宿：

（1）日期及时间：2016年6月7日—8日，8：30—17：30（午间不休）。

（2）退宿地点：花开富贵物业学院项目处
（3）以毕业生宿舍为单位持《清点单》、《毕业生离校手续单》到管理处，我们收回《清点单》、《手续单》并在“学生公寓”一栏签章即完成退宿。

（4）如遇毕业生宿舍财产损坏的，需填写《毕业生宿舍退宿财产赔偿单》（附件2），并将此单反馈毕业生所在系部。由各系进行教育，并在《赔偿单》中“系意见”一栏签注意见。

毕业生持《赔偿单》到财务科缴纳公寓财产损坏赔偿金，之后将《赔偿单》和收款收据（由财务处开具）一并交到花开富贵物业学院项目处，再办理退宿。

二、注意事项:
   （1）向毕业生宣读《2016届毕业生捐赠物品倡议书》（附件3），欢迎毕业生将书籍、衣物、脸盆、水桶、草席、蚊帐、棉被、晾衣杆、热水瓶、枕头、文具、台灯、球拍、玩具、自行车等捐至1#学生公寓的“爱心捐赠点”，受理捐赠时间为2016年6月5日—7日，8：30—16：30（午间不休）。

（2）请各系教育毕业生不要随意拆卸破坏宿舍内衣橱、桌椅、玻璃、窗帘、床板、热水器等公共设施设备，不要在墙壁和设施设备上乱涂乱画。同时，告知学院有设备损坏要赔偿的规定和《毕业生宿舍财产损坏赔偿标准》（附件4）。不要随意随地乱扔垃圾，将废弃物堆放在指定地点。
（3）毕业生退宿后不得再次进入宿舍。逾期不办理的视为自行离开，宿舍内物品因清扫、维修等原因而造成的财产损失由本人负责。
（4）2016届毕业生宿舍2016年6月9日17：00统一断电。

附件：1.《毕业生宿舍退宿财产清点单》
[image: image1.emf]附件一：毕业生退

舍申请.xls

      2.《毕业生宿舍退宿财产赔偿单》
[image: image2.emf]附件二：毕业生退

舍财产验收意附件二.xls

      3.《后勤管理处2016届毕业生捐赠物品倡议书》
[image: image3.emf]附件3：学工部、后

勤处《2015届毕业生捐赠物品倡议书》.doc

      4.《毕业生宿舍财产损坏赔偿标准》
[image: image4.emf]附件四：宿舍财产

赔偿标准.xls

福州职业技术学院后勤管理处                   2016年5月26日印发

1

_1525772909.xls
Sheet1

		毕业生退宿财产赔偿单                  日期：

		楼号：		宿舍号：				人数：      系别：     专业：       辅导员：

		项目		数量		是否完好		备注		项目		数量		是否完好		备注

		热水器								塑钢玻璃门

		（包括进水软管、出水软管、喷头、开关及漏电保护器等）								（包括玻璃、玻璃门底滑轮等）

		智能空调								洗脸盆

		电风扇								（包括排水管等）

		（包括调速开关等）								洗衣盆

		水表								（包括排水管等）

		桌子								铁门

		（包括桌面、桌脚、合页等）								（包括铁门玻璃等）

		椅子								窗帘

		（包括椅面、椅脚等）								（包括窗帘架等）

		灯泡								冲水阀

		日光灯								床铺

		环形灯								五孔插座

		书架								三孔插座

		毛巾杆								电话插座

		晒衣杆								宿舍门锁

		衣柜								（包括锁舌）

		（包括柜子合页、柜子面、柜门扣等）								浴室\卫生间门

		菜盆水龙头								（包括门锁、插销、排水盖等）

		（包括水龙头手柄）								阳台排水盖

		普通水龙头								宿舍开关

		（包括水龙头手柄）								窗户撑柄

		阳台镜子								钥匙归还数量

		设备设施是否拆卸								宿舍卫生状况

		墙壁及家具是否乱贴乱画								镜子是否完好

		验收人签名：                                                          舍长/舍员签名：

		后勤管理处意见:

		系部意见:

		财务处意见:

																后勤管理处

Sheet2

Sheet3

_1526203801.doc
2016届毕业生捐赠物品倡议书

亲爱的2016届毕业生：

火热的六月即将到来，在三年的积累和沉淀之后，你是否已经准备好离开福职院，展翅翱翔？在与学习和生活了三年的母校说再见之际，你是否仍留恋在生活区挥洒汗水的时光，你是否不舍宿舍里你曾留下的足迹，你是否凝望见证了青春的学生公寓……在你告别福职院之时，母校对你也有诸多的不舍，像一位母亲即将放手她的孩子自己去闯荡和拼搏！

离别之际，当你整理行囊，那些曾与你朝夕相伴的生活、学习、体育用品是否显得有些沉重，或许未来的路途承载不了它们的重量，丢弃或当废物卖掉，又是那么的不舍！许多同学都愿意为需要之人留下生活、学习、体育用品等，让它们发挥更大的价值！你们捐赠的物品，后勤管理处或移交省红十字筹资志愿服务队，或捐赠闽侯儿童慈善机构善恩园，或在新学年伊始转赠需要它们的学弟学妹等。

时光虽逝，情义永留。你所奉献的爱心，将会铭记在母校的记忆中！你所留下的情感标记，也将在以后你回忆起母校时而温暖你的心！

捐赠时间：2016年6月5日-7日，8：30-16：30。；

捐赠地点：1#学生公寓“爱心捐赠点”；

咨询电话及联系人：学生工作处林老师83760870，后勤管理处陈老师83760373。

学生工作处、后勤管理处                                                 2016年5月26日

_1525773400.xls
Sheet1

		宿舍财产赔偿标准

		项目		单价				项目		单价				项目		单价

		进水软管		5.00				玻璃门底滑轮		1.70				毛巾杆		7.00

		出水软管		5.00				洗脸盆水咀		15.00				晒衣杆		20.00

		喷头		5.50				排水管		5.00				衣柜		280.00

		热水器混水阀		43.00				洗衣盆		35.00				柜子合页		4.50

		热水器漏电保护器		30.00				空气开关1P		7.50				柜子面		50.00

		热水器指示灯		3.00				铁门		150.00				柜门扣		1.30

		电风扇		100.00				铁门玻璃		15.00				菜盆水龙头		7.60

		调速开关		3.00				窗帘		100.00				普通水龙头		5.60

		水表		600.00				窗帘架		20.00				水龙头手柄		2.00

		桌子		280.00				冲水阀		48.00				阳台镜子		50.00

		桌面		15.00				冲水阀按扭		25.00				单联开关		3.00

		桌脚		3.00				床铺		70.00				窗户撑柄		6.00

		桌子合页		4.50				五孔插座		4.50				钥匙		2.00

		椅子		50.00				三孔插座		4.00

		椅面		15.00				电话插座		5.70

		椅脚		3.00				宿舍门锁		30.00

		灯泡		1.00				锁舌		2.00

		日光灯		1.00				浴室\卫生间门		150.00

		灯架		30.00				门吸		3.00

		环形灯		5.00				卫生间门锁		30.00

		书架		50.00				插销		5.00

		塑钢玻璃门		200.00				空调		1000.00

		玻璃		20.00				阳台排水盖		1.00

Sheet2

Sheet3

_1525772896.xls
Sheet1

		毕业生宿舍退宿申请       申请人：

		楼号：		宿舍号：				人数：      系别：     专业：       辅导员：

		毕业生宿舍退宿财产清点单         日期：

		项目		数量		是否完好		备注		项目		数量		是否完好		备注

		热水器								塑钢玻璃门

		（包括进水软管、出水软管、喷头、开关及漏电保护器等）								（包括玻璃、玻璃门底滑轮等）

		空调								洗脸盆

		窗帘								（包括排水管等）

		（包括布头和轨道等）								洗衣盆

		铁架床								（包括排水管等）

		桌子								铁门

		（包括桌面、桌脚、合页等）								（包括铁门、铁门玻璃等）

		椅子								电风扇

		（包括椅面、椅脚等）								（包括调速开关等）

		木质床板								冲水阀

		衣柜								床铺

		灯泡								五孔插座

		书架								三孔插座

		日光灯								电话插座

		晒衣杆								宿舍门锁

		水表								（包括锁舌）

		(包括表盘、进水阀门)								浴室\卫生间门

		菜盆水龙头								（包括门锁、插销、排水盖、门吸等）

		（包括水龙头手柄）								阳台排水盖

		普通水龙头								宿舍开关

		（包括水龙头手柄）								窗户撑柄

		阳台镜子								钥匙归还数量

		设备设施是否拆卸								宿舍卫生状况

		墙壁及家具是否乱贴乱画								镜子是否完好

		核实人签名：                                                          舍长/舍员签名：

		物业意见：

		后勤管理处意见:

																后勤管理处

Sheet2

Sheet3